providências correlatas. 

A Prefeita do Município de Rio das Flôres-RJ: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, por Decreto, Crédito Adicional Especial até 
o valor de R$ 186,47 (cento e oitenta e seis reais e quarenta e sete centavos), para atender as despesas, 
assim codificadas: 

Unidade 
Orçamentária 

Identificação de  
Programa 

Funcional  
Programática 

Categoria 
Econômica 

Fonte de 
Recurso 

Valor 

05.01 

Secretaria M. de Educação –